
ZARZĄDZENIE NR 185/ 2013 

WÓJTA  GMINY  ZANIEMYŚL 

z dnia 05.11.2013 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 85 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 25 stycznia 2012 

r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493  

z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr VI/38/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 23 maja 2011r. 

w sprawie trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

                                  Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 85 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 25 stycznia  2012 r. w sprawie 

powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 § 1 pkt  5 i 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Arkadiusz Kąsowski” 

„6. Renata Szymczak” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 


